
Página: 1 / 2

Nr.:   147/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

207/2024

18/12/2024

E-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br  Site: https://www.boavistadoincra.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - Centro - Boa Vista do Incra
CEP: 98120-000 CNPJ: 04.215.199/0001-26 Telefone: (55) 3613-1205

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/12/2024
Dispensa de licitação
147/2024 - DL
207/2024

Contratação de empresa que disponibilize 10 brinquedos infláveis (cama elástica,
tobogã, castelo inflável, kid play, multiplay), tenda de pipoca doce e salgada,tenda de
algodão doce,pintura no rosto, trenzinho da alegria para realizar passeios dentro da
cidade com seis Personagens Natalinos e 30 brinquedos entre carrinhos e motinhos
elétricas, todos em perfeito funcionamento para a animação das crianças que
participam dos projetos do CRAS Esperança e também as demais crianças que
participarão do evento de Natal de 2024. O evento terá início às 14 horas do dia 19 de
dezembro até as 22hs tendo como local a praça municipal.

Participante: ALEX SANDRO SCHMALZ RODRIGUES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 10 BRINQUEDOS INFLAVEIS (4 CAMA ELÁSTICA, 3 TOBOGÃ, 1

CASTELO INFLÁVEL, 1 KID PLAY, 1 MULTI PLAY) TENDA DA PIPOCA
DOCE E SALGADA, TENDA DO ALGODÃO DOCE, PINTURA NO
ROSTO, 30 VOLTAS DE PASSEIO NO TRENZINHO COM SEIS
PERSONAGENS NATALINOS, 30 BRINQUEDOS ENTRE CARRINHOS E
MOTINHOS ELÉTRICAS TODOS EM PERFEITO FUNCIONAMENTO COM
MONITORES PARA ACOMPANHAMENTO. - LOCAÇÃO DE 10
BRINQUEDOS INFLAVEIS (4 CAMA ELÁSTICA, 3 TOBOGÃ, 1 CASTELO
INFLÁVEL, 1 KID PLAY, 1 MULTI PLAY) TENDA DA PIPOCA DOCE E
SALGADA, TENDA DO ALGODÃO DOCE, PINTURA NO ROSTO, 30
VOLTAS DE PASSEIO NO TRENZINHO COM SEIS PERSONAGENS
NATALINOS, 30 BRINQUEDOS ENTRE CARRINHOS E MOTINHOS
ELÉTRICAS TODOS EM PERFEITO FUNCIONAMENTO COM
MONITORES PARA ACOMPANHAMENTO.

1,000 UN 15.000,00 15.000,00

Marca:
Total do Participante: 15.000,00

Total Geral: 15.000,00

Sistema: Compras -  Usuário: renata-leao. Emissão: 18/12/2024, às 08:11:05. Protocolo: 3f77d156-2b93-4ac5-ae89-41a6376cce78



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

18/12/2024Boa Vista do Incra,

Cleber Trenhago

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: renata-leao. Emissão: 18/12/2024, às 08:11:05. Protocolo: 3f77d156-2b93-4ac5-ae89-41a6376cce78


